
 
  Prot.n.  Foggia,  
  Rep. D.R n.  
 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto rettifica bando di ammissione al Corso di Perfezionamento ed 

Aggiornamento Professionale in “Curatori speciali, avvocati e tutori delle persone di 

minore età”, a.a. 2022-2023. 

 

IL RETTORE 

VISTO il bando di ammissione al Corso di Perfezionamento ed Aggiornamento 

Professionale in “Curatori speciali, avvocati e tutori delle persone di 

minore età”, a.a. 2022-2023, pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo in 

data 13.01.2023, giusto decreto del Decano dei docenti ordinari n. 96-

2023, prot. n. 4044-I/7; 

ATTESO che per mero refuso era stato riportato nel predetto bando che il corso 

si sarebbe articolato in 29 ore di lezioni frontali e/o Fad e 3 ore di 

esercitazioni, per un totale di 4 CFU; 

CONSIDERATO che la durata effettiva del corso è, invece, 25 ore di lezioni frontali e/o 

Fad e 3 ore di esercitazioni, per un totale di 3,5 CFU, più 1 CFU per la 

prova finale, per un totale complessivo di 4,5 CFU; 

 

DECRETA 

 

Il bando di ammissione al Corso di Perfezionamento ed Aggiornamento Professionale in 

“Curatori speciali, avvocati e tutori delle persone di minore età”, a.a. 2022-2023, 

relativamente alla sua durata, è rettificato come segue; 





 

25 ore di lezioni frontali e/o Fad e 3 ore di esercitazioni, per un totale di 3,5 CFU, più 1 CFU 

per la prova finale, per un totale complessivo di 4,5 CFU. 

 

  Il Rettore 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2023-05-18T20:02:08+0200
	LORENZO LO MUZIO




